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Ręce opadają - pisze mieszkaniec jednego z domów, do którego dojeżdża się gruntowym
łącznikiem pomiędzy ulicami Lipowy Dwór i Zalewską. Mężczyzna skarży się na zły stan tej
drogi, która w wyniku roztopów pokryła się błotem i apeluje o interwencję. Jednak na
większą inwestycję mieszkańcom tej stosunkowo niedawno zabudowanej części miasta
przyjdzie jeszcze trochę poczekać, bo podobnych potrzeb jest więcej, a mieszkańcy wielu
osiedl czekają na realizację takich postulatów znacznie dłużej - wynika z odpowiedzi
burmistrza Iławy. Jednocześnie Adam Żyliński zapowiada monitorowanie kwestii
związanych z bieżącym utrzymaniem.

- Mamy XXI wiek, mieszkamy podobno w "mieście", płacimy podatki jak inni
mieszkańcy, a stan drogi jest, jak na zdjęciach - zgłasza iławianin. - Ulicą jeździ
mnóstwo samochodów dojeżdżających do posesji, lub skracając sobie drogę.
Dzieci chodzą tą drogą do szkoły po kostki w błocie i po zmroku w egipskich
ciemnościach. Wszyscy niszczą buty i ubrania. Miasto nie interesuje się losem
drogi ani mieszkańców. Nie wykazuje chęci, aby problem rozwiązać.
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O sprawie rozmawialiśmy z burmistrzem Adamem Żylińskim.

- Nadal mamy do wykonania wiele kilometrów ulic w mieście. Część z nich na
remont czeka od wielu, nawet 50-60 lat. Odsyłam na osiedle Ostródzkie, Gajerek,
czy budowane wiele lat wcześniej fragmenty Lipowego Dworu. W tym kontekście
nie możemy w pierwszej kolejności realizować takiej inwestycji na terenie tak
odległym i stosunkowo niedawno zabudowanym. O tym, by teraz inwestować tam
2-3 mln złotych, na tym etapie nie może być mowy - powiedział burmistrz. -
Natomiast to, co możemy tam zrobić, to kwestie związane z bieżącym
utrzymaniem, ewentualnie z uporządkowaniem stosunków własnościowych i
przygotowaniem dokumentacji w ciągu najbliższych dwóch lat - dodaje Adam
Żyliński.

Zdjęcia: Czytelnik.
 

Dostępna aktualizacja z nagraniem wideo.
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